В приказ 	Директору ГУО ЦТДиМ «Спектр» г. Гродно
                                                                            Савицкой И.А.
	_________________________
	(Ф.И.О. родителей)
	проживающих по адресу:
	_________________________
	конт.тел. _________________

Заявление
Прошу зачислить моего сына (дочь) ________________________________________
		(Ф.И.О. ребенка)
в группу (клуба, секции и т.д.) __________________________________
Краткая информация о ребенке:
дата рождения _______________________;
возраст _________________;
посещает школу (д/с) № ______________, класс ___________, смена в школе _______________, серия паспорта / свидетельства о рождении ________________
Я, _________________________, даю согласие на участие моего сына (дочери)
                             (Ф.И.О. родителей)
________________________ в массовых  мероприятиях (концерты, конкурсы, экскурсии,
           (Ф.И.О. ребенка)
походы, соревнования и т.д.)
 «___»_______________201   г ._______________/__________________
   (дата)	(подпись) (расшифровка подписи)
При зачислении детей в спортивные и хореографические группы к заявлению прилагается справка установленного образца.

[bookmark: _GoBack]	Директору ГУО ЦТДиМ «Спектр» г. Гродно
В приказ	Савицкой И.А.
	_________________________
	(Ф.И.О. родителей)
	проживающих по адресу:
	_________________________
	конт.тел. _________________

Заявление
Прошу зачислить моего сына (дочь) ________________________________________
		(Ф.И.О. ребенка)
в группу (клуба, секции и т.д.) __________________________________
Краткая информация о ребенке:
дата рождения _______________________;
возраст _________________;
посещает школу (д/с) № ______________, класс ___________, смена в школе _______________, серия паспорта / свидетельства о рождении ________________
Я, _________________________, даю согласие на участие моего сына (дочери)
                                   (Ф.И.О. родителей)
________________________ в массовых мероприятиях (концерты, конкурсы, экскурсии,                                                      (Ф.И.О. ребенка)
походы, соревнования и т.д.)
При зачислении детей в спортивные и хореографические группы к заявлению прилагается справка установленного образца.
«___»_______________201   г ._______________/__________________
(дата)	(подпись) (расшифровка подписи)
ИНФОРМАЦИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец ______________________________________________________________
Место работы______________________________________________________
Должность___________________________, контактный телефон ___________

Мать _____________________________________________________________
Место работы______________________________________________________
Должность___________________________, контактный телефон ___________

ИНФОРМАЦИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец ______________________________________________________________
Место работы______________________________________________________
Должность___________________________, контактный телефон ___________

Мать _____________________________________________________________
Место работы______________________________________________________
Должность___________________________, контактный телефон ___________